別記様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　　守山市長　　　　あて

	申請団体
	団体名

	代表者住所

	代表者名
	印

	連絡先

[bookmark: _GoBack]

つなぐ守山産業振興イベント支援補助金交付申請書

　令和　年度(イベント名等補助事業等の名称)の資金として、次のとおり交付を受けたいので、守山市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	1　補助金等交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	2　事業の名称

	3　関係書類

	(1)　事業計画書

	(2)　収支予算書

	　(3)　つなぐ守山産業振興イベント支援補助金交付要綱第６条関係資料
各種許認可書または本市での営業実態がわかる資料
　　　 定款および構成員名簿等
　　　 団体の設置要綱等および構成員名簿その他参考となる資料
　　　 （該当する資料を用意してください。(この行含む不要な行は削除)）